
Aanwijzingsbesluit medewerkers en belastingdeurwaarders Invoned,

gemeente Berg en Dal 2018

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Berg en Dal;

 

gelet op artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet en artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet;

besluiten:

met ingang van 1 januari 2018,

1. De (kandidaat- c.q. toegevoegd) gerechtsdeurwaarders van GGN Mastering Credit N.V. en de

belastingdeurwaarders van GGN Mastering Credit N.V. handelend onder de naam GGN Invoned,

aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belas-

tingdeurwaarder, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet;

2. De medewerkers van GGN Mastering Credit N.V. en de administratief invorderingsmedewerkers

van GGN Mastering Credit N.V. handelend onder de naam GGN Invoned, aan te stellen als onbe-

zoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief invorderings-

medewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet;

Dit aanstellingsbesluit treedt in werking de eerste dag na bekendmaking,

 

Berg en Dal, 18 september 2018

Burgemeester en wethouders van Berg en Dal,

De secretaris,

E.W.J. van der Velde

De burgemeester,

mr. M. Slinkman

Nr. 222600

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal

Gemeenteblad 2018 nr. 222600 19 oktober 20181


